

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๕/๘

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ เพื่อใช้เป็นอาคารปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งวดงาน ๒ งวด

สภาพเดิม อาคารเก่าชำรุด

ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๒ ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

หน่วยงานที่ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจรรย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							229,517.06	
2.2	พื้นอาคารจอตระดับเพลิง ขนาด 9.50x22.50x0.15 m.							411.40	
2.2.1	งานตัด-ขึ้นรูป ดิน-ขุดตัด ถางป่า ขุดต่อ	110.00	ลบ.ม.	-	-	3.74	411.40	411.40	
2.2.2	ดินถม ขนาด 20.00 x 22.50 x 0.50 ม. (พร้อมบดอัด)	225.00	ลบ.ม.	160.00	36,000.00	35.00	7,875.00	43,875.00	(พร้อมบดอัด)
2.2.2	ดินถม ขนาด 20.00 x 22.50 x 0.50 ม. (พร้อมบดอัด)	225.00	ลบ.ม.	160.00	36,000.00	35.00	7,875.00	43,875.00	
2.2.3	ทรายหยาบรองพื้นลานคอนกรีต	11.00	ลบ.ม.	790.00	8,690.00	99.00	1,089.00	9,779.00	
2.2.3	ทรายหยาบรองพื้นลานคอนกรีต	11.00	ลบ.ม.	790.00	8,690.00	99.00	1,089.00	9,779.00	
2.2.4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ๘. 4mm. @ 0.20x0.20# m.	215.00	ตร.ม.	32.00	6,880.00	5.00	1,075.00	7,955.00	
2.2.4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ๘. 4mm. @ 0.20x0.20# m.	215.00	ตร.ม.	32.00	6,880.00	5.00	1,075.00	7,955.00	
2.2.5	หินย่อยเบอร์ 2	5.00	ลบ.ม.	950.00	4,750.00	99.00	495.00	5,245.00	
2.2.5	หินย่อยเบอร์ 2	5.00	ลบ.ม.	950.00	4,750.00	99.00	495.00	5,245.00	
2.2.6	งานคอนกรีต ขนาด 9.50x22.25x0.15 m.	32.00	ลบ.ม.	3,364.48	107,663.36	306.00	9,792.00	117,455.36	
2.2.6	งานคอนกรีต ขนาด 9.50x22.25x0.15 m.	32.00	ลบ.ม.	3,364.48	107,663.36	306.00	9,792.00	117,455.36	
2.2.7	งานไม้แบบ 100 % (ค่าแรง)	17.00	ตร.ม.	-	-	105.00	1,785.00	1,785.00	
2.2.7	งานไม้แบบ 100 % (ค่าแรง)	17.00	ตร.ม.	-	-	105.00	1,785.00	1,785.00	
2.2.8	ไม้เคร่า	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.2.8	ไม้เคร่า	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.2.9	งานไม้แบบ 50 % (วัสดุ)	8.00	ตร.ม.	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.2.9	งานไม้แบบ 50 % (วัสดุ)	8.00	ตร.ม.	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.2.10	ตะปู	2.00	กก.	37.38	74.76	2.64	5.28	80.04	
2.2.10	ตะปู	2.00	กก.	37.38	74.76	2.64	5.28	80.04	
2.2.11	เหล็ก RB 15	35.00	กก.	21.91	766.85	3.30	115.50	882.35	
2.2.11	เหล็ก RB 15	35.00	กก.	21.91	766.85	3.30	115.50	882.35	
2.2.12	เหล็ก DB 16	50.00	กก.	21.91	1,095.50	3.30	165.00	1,260.50	
2.2.12	เหล็ก DB 16	50.00	กก.	21.91	1,095.50	3.30	165.00	1,260.50	
2.2.13	ยางมะตอยหยอดร่องถนนคอนกรีต (สำเร็จรูป)	15.00	กก.	50.00	750.00	15.00	225.00	975.00	
2.2.13	ยางมะตอยหยอดร่องถนนคอนกรีต (สำเร็จรูป)	15.00	กก.	50.00	750.00	15.00	225.00	975.00	
	รวมงาน(2.2พื้นอาคารจอตระดับเพลิง)						425,220.71		
	ยอดยกไป								

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถิรพิริชย์ หัสรินทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุxonันต์ พรหมศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง